
 

 

UCHWAŁA NR XIII/112/2019 

RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, dla których zarządcą jest 

Wójt Gminy Pawonków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1696 i 1815) w związku z art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.1)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/39/2019 z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

dróg, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Pawonków (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 2545) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4.  Za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia w nim obiektów i urządzeń infrastruktury 

telekomunikacyjnej ustala się opłatę w wysokości 0,20 zł za 1 m2  pasa drogowego.”; 

2) w § 3 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4) za urządzenie infrastruktury telekomunikacyjnej, energetycznej i teleinformatycznej 

–  20,00 zł”; 

3) w § 4 po pkt. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3)  za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu infrastruktury 

telekomunikacyjnej – 0,20 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy opublikowane zostały w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 317 i 1693 oraz z 2019 r. poz. 698, 

730, 1716 i 1815 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 9270



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Iwona Pawełka-Lewandowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9270


		2019-12-31T12:25:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




